
ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.296.2022  
WÓJTA GMINY STARE MIASTO 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji do określenia wartości nieruchomości stanowiących własność Gminy Stare 
Miasto dla potrzeb ewidencji księgowej 

Na podstawie art.28 ust. 1 pkt 1a ustawy z dnia 29.09.1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r., poz. 217 ze 
zm.) oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze 
zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję się komisję w składzie: 

1. Elżbieta Kaczmarek - przewodniczący komisji 

2. Wioleta Tęgos - członek komisji 

3. Magdalena Kusiak - członek komisji 

4. Piotr Wawrzyniak - członek komisji 

5. Mariusz Kolasińki - członek komisji 

§ 2. Zadaniem komisji o której mowa w §1, będzie dokonanie określenia wartości nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Stare Miasto (wykazanych w załączniku) celem wprowadzenia wartości do 
ewidencji księgowej. 

§ 3. Określenie przez Komisję wartości gruntu może służyć wyłącznie do celów inwentaryzacji składników 
majątkowych gminy Stare Miasto. 

§ 4. Komisja z przeprowadzonej wyceny sporządza protokół i przekazuje Skarbnikowi. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B865DE43-3C34-4A30-A090-F92561260912. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Wójta Gminy Stare Miasto nr OOG.0050.296.2022 z dnia 7 

czerwca 2022 r.  w sprawie powołania Komisji do określenia wartości nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Stare Miasto dla potrzeb ewidencji księgowej. 

 

L.p. Obręb Nr 
działki 

Powierzchnia 
w ha 

Ustalona wartość 

1 Barczygłów 427/4  0,0090  
2 427/7  0,1643  

3 Janowice 486  0,2500  

4 487/2  0,3508  

5 367/1  0,0992  
6 366/8  0,1529  

7 Karsy 18/1 0,0016  

8 18/2  0,0016  
9 18/3 0,0001  

10 18/4  0,0001  

11 18/5  0,0001  

12 18/6 0,0001  
13 18/7  0,0004  

14 18/8  0,2900  

15 216/1  0,0286  

16 Kazimierów 157/1 0,0715  
17 175/1 0,0035  

18 181/5 0,0120  

19 230/1 0,0194  

20 174/1 0,0031  
21 262/1 0,0030  

22 165/2 0,0285  

23 184/1 0,0188  

24 311/1 0,0189  
25 257/1 0,0109  

26 258/3 0,0138  

27 242/1 0,0031  

28 183/1 0,0180  

29 Krągola 259/2 0,0380  

30 66 0,8900  

31 489/2 0,9783  

32 490/1 0,0016  
33 385/2 0,0218  

34 485/1 0,0456  

35 417/1 0,0201  

36 249/6 0,0065  
37 431/6 0,0386  

38 536/1 0,0249  

39 438/1 0,0245  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B865DE43-3C34-4A30-A090-F92561260912. Podpisany Strona 1



40 Krągola 
Pierwsza 

88/1 0,0060  
41 94/1  0,0590  

42 69/5 0,0167  

43 78/3 0,0180  

44 Lisiec Mały 87/1 0,0403  
45 107/1 0,0010  

46 107/2 0,0600  

47 255 0,0400  

48 259/1 0,0441  
49 356/2 0,0250  

50 403/1 0,0533  

51 Lisiec Nowy 60/1 0,0011  

52 61/1 0,0097  

53 64/1 0,0199  

54 65/1 0,0364  

55 69/1 0,0102  

56 70/1 0,0071  

57 72/1 0,0051  

58 73/1 0,0127  

59 Lisiec 
Wielki 

94/4 0,0162  

60 94/5 0,5488  

61 241/1 0,0012  

62 241/2 0,0700  

63 314/1 0,0119  

64 530/7 0,0500  
65 4/3 0,1372  

66 69/1 0,0004  

67 69/2 0,5900  

68 106/1 0,0017  

69 106/2 0,1000  

70 137/5 0,0005  

71 137/6 0,0400  

72 166/1 0,0009  
73 166/2 0,9100  

74 210/1 0,0019  

75 210/2 0,0800  
76 549/1 0,0085  

77 Modła 
Królewska 

277 0,0900  

78 Rumin 2 14,9700  

79 331/2 0,0007  

80 331/1 0,0098  
81 696/1 0,0281  

82 696/2 0,1250  

83 696/4 2,6044  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B865DE43-3C34-4A30-A090-F92561260912. Podpisany Strona 2



84 390/1 0,0029  
85 116/1 0,8310  

86 116/2  0,1890  

87 479/1 0,0068  

88 479/2 0,0441  
89 851/1 1,2950  

90 851/2 0,1150  

91 696/5 0,5725  

92 861 0,5500  
93 809/6 0,4284  

94 900/6 0,1391  

95 900/7 0,1044  

96 900/8 0,5500  

97 916/11 0,0048  

98 948/3 0,0158  

99 942/1 0,0118  

100 1010/1 0,1368  

101 Stare 
Miasto 

47/4 0,0315  

102 139/2 0,1190  

103 139/1 0,0011  

104 192/2 0,0083  

105 208/4 0,0442  

106 209/3 0,0351  

107 209/4 0,0075  

108 218/1 0,0144  
109 228/4 0,6081  

110 234/3 0,8000  

111 236/10 0,0701  

112 282/8 0,0120  

113 284/2 0,0114  

114 287/6 0,0061  

115 288/8 0,0590  

116 289/9 0,0961  
117 293/7 0,0062  

118 301/7 0,0453  

119 385/7 0,0577  

120 445/20 0,1470  

121 558/5 0,0100  

122 562/5 0,0022  

123 562/7 0,1524  
124 665/2 0,2373  

125 894/21 0,1821  

126 903/30 0,3554  

127 903/38 0,0726  
128 1247/2 0,1320  

129 1404 0,1232  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B865DE43-3C34-4A30-A090-F92561260912. Podpisany Strona 3



130 1408 0,1844  
131 1581 0,1037  

132 111/58 0,1941  

133 20/5 0,4289  

134 20/6 0,7290  
135 20/7 1,6067  

136 426/15 0,2196  

137 Żdżary 109/7 0,0270  

138 477/8 0,0180  
139 277/7 0,0127  

140 60/4  1,0853  

141 460/4  0,6852  

142 330/5 0,7235  

143 573/1   0,0272  

144 1/1  0,1107  

145 12/5 0,1064  

146 21/3 0,0389  

147 22/1 0,0272  

148 452/6  0,0514  

149 452/8  0,0602  

150 Żychlin 420/12 0,2823  

151  1120  0,0619  

152  1121  0,0331  

153  992 0,0807  

154  929/2  0,1370  
155  1122/5 0,0210  

156  371/2  0,9900  

157  371/3  0,9700  

158  1148 0,3501  

159  411  0,3400  

160  420/11  0,2159  

161  1103/4  0,0256  

162  431/5  0,0367  
163  416/1  0,2683  

164  5272/1 0,0028  

165  355/1 0,0330  

166  477/1  0,0233  

167  477/2 0,0467  

168  1176/2  0,0202  

169  1176/8  0,0330  
170  1176/14  0,1826  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B865DE43-3C34-4A30-A090-F92561260912. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.296.2022  WÓJTA GMINY STARE MIASTO z dnia 7 czerwca 2022 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


